Certidão de Trânsito em Julgado  
Intimação de Cumprimento de Sentença/Execução extrajudicial Fls. 12 

INFORMAÇÕES DA PENHORA, AVALIAÇÃO E PRACEAMENTO 
Determinação da Penhora Fls. 76-80 
Intimação da penhora Fls. 108 

Avaliação do bem Folhas 
R$ 1.843.846,67 (um milhão, oitocentos e quarenta e três mil, oitocentos e quarenta e 
seis reais e sessenta e sete centavos) em Ago/2025;​
Avaliação atualizada do bem 

R$ 1.853.433,54 (Um milhão oitocentos e cinquenta e três mil quatrocentos e trinta e 
três reais e cinquenta e quatro centavos), em Dez/2025. 

Fls. 52-56 

Intimação da avaliação Fls. 108 
Impugnação  

Homologação da avaliação Fls. 117 
Determinação do praceamento do bem Fls. 117 
Percentual mínimo em 2º praça 50% 

DO BEM 
Descrição do bem Folhas